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TILSLUTNINGSERKLÆRING 

vin & brennevin 

for medlemmer av NHO Reiseliv Innkjøpskjeden 
 

 

NHO Reiseliv medlem/kundenavn: 

 

Kundenr.: ASKO                              Kundenr.: Vectura 

NHO Reiseliv medlemsnummer: 

Organisasjonsnummer: 
 

Denne avtalen gjelder for varegruppene vin & brennevin og er en avtale mellom 

NHO Reiseliv-medlemmet og NHO Reiseliv Innkjøpskjeden. Avtalen er et 

tillegg til Tilslutningserklæringen for medlemskap i Innkjøpskjeden.  
 

Reglene for deltagelse i Innkjøpskjedens vin og brennevinsavtaler er følgende: 

 

1. For å få fakturert varene til Innkjøpskjedens nettopriser fratrukket flaskerabatt forplikter 

medlemmet å dekke minimum 70 % av sitt totale kjøp innen vin og brennevin fra 

avtaleleverandørenes vareutvalg. Innkjøpskjeden har avtale med: Arcus, Haugen Gruppen, Maxxium, 

Pernod Ricard (tidl. Vin og Sprit og Brand Partners), Amka, Interbrands, Orcan, Strag, Torres, Scan-

vin og Vinarius.  

 

2. Medlemmer som er 70 % lojale får utbetalt Partnerbonus på nettofakturert kjøp fra 

avtaleverandørenes sortiment. Bonus utbetales etter at lojalitetsmålingen er foretatt. 

 

3. Medlemmer med brennevinsbevilling skal bruke skjenkebrennevin fra Arcus, Maxxium, Pernod 

Ricard eller Orcan (dette gjelder for alle kategorier brennevin som omfattes av avtalesortimentet).  

 

4. Avtalens løpetid 

Vin og brennevinsavtalen løper inntil en av partene sier den opp med 3 måneders skriftlig varsel. Om 

medlemmet melder seg ut av NHO Reiseliv eller NHO Reiseliv Innkjøpskjeden vil denne avtalen 

opphøre ved oppsigelsesfristens utløp. 

 

For avtalesortiment, priser og leveringsbetingelser se Innkjøpskjedens nettsider. 

 

VIKTIG! Avtalen må signeres og sendes til NHO Reiseliv Innkjøpskjeden på: 

faksnr. 23 08 86 21 eller e-mail: christina.korodi@nhoreiseliv.no 

Originalen beholdes av medlemmet. 
 

 

Sted og dato:                                                   Underskrift NHO Reiseliv medlem: 

 

 


